
DACIA SANDERO
DACIA SANDERO STEPWAY
Aksesuāri* 

*Cenas ietver PVN un ir korektas uz publicēšanas brīdi. Dacia patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

3. Priekšējo sāna stiklu gaisa deflektori
(8201735559)

€ 75.31
Uzstādīšana:
€ 19.00

6. Bagāžnieka nerūsējoša tērauda 
bampera uzlika
(8201736348)

€ 77.
Uzstādīšana:
€ 25.08

4. Aizmugurējo sāna stiklu gaisa              
deflektori
(8201737610)

€ 75.31
Uzstādīšana:
€ 19.00

IZPAUD SAVU PERSONĪBU

2. Bagāžnieka spoileris
(8201736344)

€ 128.20
Uzstādīšana:
€ 76.00

1. Haizivs spuras antena
(8201731020)

€ 87.91
Uzstādīšana:
€ 60.80

5. Priekšējo un aizmugurējo durvju   
apakšu aizsargi - melni
(8201735521)

€ 160.9
Uzstādīšana:
€ 38.00

https://example.com


Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

11. SANDERO Comfort tekstila paklā-
jiņi - 4 gab
(749020358R)

€ 67.76

12. SANDERO Premium tekstila paklā-
jiņi - 4 gab
(749026910R)

€ 82.87

13. STEPWAY Comfort tekstila paklājiņi 
- 4 gab
(8201737156)

€ 65.23

14. STEPWAY Premium tekstila paklā-
jiņi - 4 gab
(8201737157)

€ 80.35

8. Izgaismotas durvju sliekšņu uzlikas - 
SANDERO
(7711945458)

€ 140.81
Uzstādīšana:
€ 25.08

7. Durvju sliekšņu uzlikas - SANDERO
(7711945453)

€ 47.61
Uzstādīšana:
€ 15.20

10. Izgaismotas durvju sliekšņu uzlikas 
- STEPWAY
(7711945459)

€ 140.81
Uzstādīšana:
€ 25.08

9. Durvju sliekšņu uzlikas - STEPWAY
(7711945454)

€ 47.61
Uzstādīšana:
€ 15.20



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

17. SANDERO bagāžnieka gumijas       
paklājiņš ar paceltām malām
(849753320R) 

€ 50.13

18. STEPWAY bagāžnieka gumijas        
paklājiņš ar paceltām malām
(688102602R)

€ 45.08

15. SANDERO gumijas paklājiņi ar 
paceltām malām - 4 gab
(7711953455)

€ 72.79

16. STEPWAY gumijas paklājiņi ar 
paceltām malām - 4 gab
(8201737162)

€ 77.84

19. SANDERO bagāžnieka paklājiņš 
(ūdens necaurlaidīgs)
(849047826R)

€ 47.61

20. STEPWAY bagāžnieka paklājiņš 
(ūdens necaurlaidīgs)
(8201737165)

€ 45.08

21. Dubļu sargi - SANDERO
(8201735530) - priekšējie
(8201735532) - aizmugurējie

€ 27.46 - vienai asij
Uzstādīšana:
€ 30.40 - vienai asij

22. Dubļu sargi - STEPWAY
(8201735531) - priekšējie
(8201735535) - aizmugurējie

€ 27.46 - vienai asij
Uzstādīšana:
€ 30.40 - vienai asij



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

28. Slēpju turētājs - 6 slēpju pāriem / 4 
sniega dēļiem
(7711940001)

€ 284.37
Uzstādīšana:
€ 38.00

25. DACIA jumta kaste - 400L
(7711574056)

€ 395.20
Uzstādīšana:
€ 38.00

26. DACIA jumta kaste - 480L
(7711574057)

€ 498.47
Uzstādīšana:
€ 38.00

27. Slēpju turētājs - 4 slēpju pāriem / 2 
sniega dēļiem
(7711940000)

€ 183.62
Uzstādīšana:
€ 38.00

23. Jumta alumīnija šķērsstieņi
(8201733990)

€ 236.52
Uzstādīšana:
€ 38.00

24. Jumta alumīnija šķērsstieņi - 
stiprinās uz garenvirziena                      
stiprinājumiem
(8201733998)

€ 221.40
Uzstādīšana:
€ 38.00

CEĻO VĒL TĀLĀK, ŅEM LĪDZI VĒL VAIRĀK



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

32. Bagāžas nodalījuma tīkls - guļus 
horizontālā stāvoklī
(7711227501)

€ 62.72

31. Drēbju pakaramais uz beņķa galvas 
balsta - DACIA
(8201705508)

€ 70.28

30. Vadītāja elkoņbalsts - melna       
auduma
(877007206R)

€ 173.55
Uzstādīšana:
€ 68.40

34. Bagāžas un salona atdalītājs 
(mājdzivniekiem utt.)
(731500375R)

Uzstādīšana:
€ 60.80

33. Modulāra bagāžas aizsardzība - 
Easyflex
(688105327R)

€ 118.13

35. Disku pretzagšanas skrūves - 4 
gabali
(8201724187)

29. TL65 velosipēda turētājs uz jumta 
šķērsstieņiem - vienam velosipēdam
(7711421294)

€ 55.16
Uzstādīšana:
€ 38.00

Uzstādīšana:
€ 15.20

€ 32.49

€ 140.81



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

39. Baby-Safe 2 i-Size zīdaiņu sēdeklītis
(7711940742)

€ 440.53

38. Āķis uz multifunkcionālā turētāja 
(turētājs iekļauts)
(7711785945)

€ 80.35

36. Ceļošanas bagāžas organizators
(8201653542)

€ 27.46

37. Aizmugurējais plaukts uz multi-
funkcionālā turētāja (turētājs tiek   
tirgots atsevišķi)
(7711785947)

€ 135.76

40. pamatne zīdaiņu sēdeklītim -           
Baby-Safe Fix Base i-Size
(7711940741)

€ 364.97

41. Bērnu sēdeklītis - Trifix i-Size
(7711940744)

€ 415.35

42. Bērnu sēdeklītis - Kidfix XP
(7711940745)

€ 443.05

Uzstādīšana:
€ 15.20

Uzstādīšana:
€ 15.20




